
UCHWAŁA NR II/11/2002 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 20 grudnia 2002r. 

 
 

w sprawie: powołania komisji statutowej 
 
 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.558; Nr 113  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się komisję statutową w składzie : 
1. Grygo Sylwester                 - przewodniczący  
2. Stabulewska Lidia              - z-ca przewodniczącego 
3. Gryniewicz Ireneusz           - członek 
 

§ 2 
 

Komisja statutowa opracuje projekt zmiany Statutu Gminy Dubeninki i przedstawi Radzie 
Gminy w terminie do dnia 28 lutego 2003r. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


